

LAPORAN REALISASI PENDAPATAN DAN REALISASI FISIK KEUANGAN
RSUD BALI MANDARA
BULAN MEI 2024

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Jumlah	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi Bulan ini	Realisasi s/d Bulan ini	Sisa Target Pendapatan	%
4.	Pendapatan	160.000.000.000,00	49.473.965.568,06	13.625.513.492,86	63.099.479.060,92	96.900.520.939,08	39,44
4.1.	Pendapatan Asli Daerah	160.000.000.000,00	49.473.965.568,06	13.625.513.492,86	63.099.479.060,92	96.900.520.939,08	39,44
4.1.4	Lain - lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	160.000.000.000,00	49.473.965.568,06	13.625.513.492,86	63.099.479.060,92	96.900.520.939,08	39,44
4.1.4.15.01	Pendapatan BLUD	160.000.000.000,00	49.473.965.568,06	13.625.513.492,86	63.099.479.060,92	96.900.520.939,08	39,44
4.1.4.15	Jasa Pelayanan	156.984.313.000,00	49.044.189.318,00	13.392.054.833,00	62.436.244.151,00	94.548.068.849,00	39,77
4.1.4.15	Hasil Kerjasama dengan Pihak Lain	748.407.000,00	324.346.720,00	218.623.040,00	542.969.760,00	205.437.240,00	72,55
4.1.4.15	Lain - lain Pendapatan BLUD yang Sah	2.267.280.000,00	105.429.530,06	14.835.619,86	120.265.149,92	2.147.014.850,08	5,30

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Jumlah	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	Keterangan
				Target	Real	Target	Real		
	Total Anggaran	231.084.229.596,00	84.198.106.468,71	50,12	51,70	50,12	36,44	146.886.123.127,29	-
REALISASI APBD									
1.02.01.1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	41.352.159.596,00	14.163.436.463,00	37,11	37,11	37,11	34,25	27.188.723.133,00	
1.02.01.1.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	5.318.800.000,00	2.076.609.884,00	44,49	44,49	44,49	39,04	3.242.190.116,00	Dibayar sesuai dengan tagihan
1.02.01.1.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	36.033.359.596,00	12.086.826.579,00	36,02	36,02	36,02	33,54	23.946.533.017,00	Dibayar sesuai dengan tagihan
1.02.02.1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan, Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat	29.732.070.000,00	-	38,01	35,71	38,01	-	29.732.070.000,00	-
1.02.02.1.01.0010	Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan	8.732.070.000,00	-	-	35,00	-	-	8.732.070.000,00	-
1.02.02.1.01.0026	Pengembangan Rumah Sakit	21.000.000.000,00	-	53,81	36,00	53,81	-	21.000.000.000,00	Untuk Pengawasan Pembangunan Gedung Diklat sampai saat ini tender sudah selesai.
									Untuk Bangunan Gedung Diklat saat ini dalam tahap penandatanganan kontrak

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Jumlah	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	Keterangan
				Target	Real	Target	Real		
REALISASI BLUD									
1.02.01.1.10	Peningkatan Pelayanan BLUD	160.000.000.000,00	70.034.670.005,71	55,74	58,44	55,74	43,77	89.965.329.994,29	-
5.1.01.99.99.9999	Belanja Pegawai BLUD	64.000.000.000,00	31.021.365.077,00	41,65	48,47	41,65	48,47	32.978.633.923,00	-
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD	89.000.000.000,00	34.509.137.836,68	63,32	63,32	63,32	38,77	54.490.862.163,32	-
5.2.02.99.99.9999	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD	5.475.000.000,00	3.457.919.522,00	90,49	87,36	90,49	63,16	2.017.080.478,00	-
5.2.03.99.99.9999	Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD	1.500.000.000,00	1.046.246.570,03	80,00	90,00	80,00	69,75	453.753.429,97	-
5.2.05.99.99.9999	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BLUD	25.000.000,00	-	100,00	-	100,00	-	25.000.000,00	-

Bali, 5 Juni 2024
DIREKTUR RSUD BALI MANDARA
PROVINSI BALI


dr. I GUSTI NGURAH PUTRA DHARMA JAYA, M. Kes
Pembina Tk. I (IV/b)
NIP. 197407012002121008

LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN
RSUD BALI MANDARA
BULAN MEI 2024

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	Total Anggaran				231.084.229.596,00	13.584.502.852,06	70.613.603.616,65	84.198.106.468,71	50,12	51,70	50,12	36,44	146.886.123.127,29	
1.02.1	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI				201.352.159.596,00	13.584.502.852,06	70.613.603.616,65	84.198.106.468,71	51,91	54,06	51,91	41,82	117.154.053.127,29	
1.02.01.1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				41.352.159.596,00	2.875.698.296,00	11.287.738.167,00	14.163.436.463,00	37,11	37,11	37,11	34,25	27.188.723.133,00	
1.02.01.1.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				5.318.800.000,00	422.012.142,00	1.654.597.742,00	2.076.609.884,00	44,49	44,49	44,49	39,04	3.242.190.116,00	
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon	1	Tahun	120.000.000,00	120.000.000,00	7.030.223,00	27.677.047,00	34.707.270,00	41,67	41,67	41,67	28,92	85.292.730,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	1	Tahun	130.000.000,00	130.000.000,00	13.287.875,00	41.196.800,00	54.484.675,00	41,67	41,67	41,67	41,91	75.515.325,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	1	Tahun	4.800.000.000,00	4.800.000.000,00	398.764.700,00	1.575.837.815,00	1.974.602.515,00	44,79	44,79	44,79	41,14	2.825.397.485,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan Perizinan	1	Tahun	268.800.000,00	268.800.000,00	2.929.344,00	9.886.080,00	12.815.424,00	41,67	41,67	41,67	4,77	255.984.576,00	
1.02.01.1.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor				36.033.359.596,00	2.453.686.154,00	9.633.140.425,00	12.086.826.579,00	36,02	36,02	36,02	33,54	23.946.533.017,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				33.607.078.132,00									
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	1	Tahun	22.870.300.000,00	22.870.300.000,00	1.370.600.000,00	5.944.825.000,00	7.315.425.000,00	34,66	34,66	34,66	31,99	15.554.875.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	1	Tahun	7.144.900.096,00	7.144.900.096,00	523.320.320,00	1.882.342.992,00	2.405.663.312,00	35,05	35,05	35,05	33,67	4.739.236.784,00	
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	1	Tahun	33.000.000,00	33.000.000,00	2.000.000,00	6.000.000,00	8.000.000,00	33,33	33,33	33,33	24,24	25.000.000,00	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1	Tahun	3.211.237.396,00	3.211.237.396,00	373.387.800,00	1.120.163.400,00	1.493.551.200,00	50,00	50,00	50,00	46,51	1.717.686.196,00	
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	1	Tahun	347.640.640,00	347.640.640,00	25.323.048,00	84.969.144,00	110.292.192,00	35,25	35,25	35,25	31,73	237.348.448,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/ Asuransi				2.426.281.464,00									
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	1	Tahun	1.183.938.264,00	1.183.938.264,00	77.679.046,00	290.237.709,00	367.916.755,00	33,33	33,33	33,33	31,08	816.021.509,00	
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	1	Tahun	70.321.464,00	70.321.464,00	4.606.197,00	17.241.669,00	21.847.866,00	33,33	33,33	33,33	31,07	48.473.598,00	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	1	Tahun	87.901.608,00	87.901.608,00	5.757.729,00	21.552.033,00	27.309.762,00	33,33	33,33	33,33	31,07	60.591.846,00	
5.1.02.02.02.0010	Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN	1	Tahun	1.084.120.128,00	1.084.120.128,00	71.012.014,00	265.808.478,00	336.820.492,00	33,33	33,33	33,33	31,07	747.299.636,00	
1.02.02	PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT				29.732.070.000,00	-	-	-	38,01	35,71	38,01	-	29.732.070.000,00	
1.02.02.1.01	Penyediaan Fasilitas Pelayanan,Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan untuk UKP Rujukan, UKM dan UKM Rujukan Tingkat				29.732.070.000,00	-	-	-	38,01	35,71	38,01	-	29.732.070.000,00	
1.02.02.1.01.0010	Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Layanan Kesehatan				8.732.070.000,00	-	-	-	-	35,00	-	-	8.732.070.000,00	
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor													
5.2.02.02.01.0006	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus	1	Unit	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00		-	-	-	35,00	-	-	2.000.000.000,00	Sudah SP
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran						-		-					
5.2.02.07.01.0004	Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah	1	Unit	453.000.000,00	453.000.000,00		-	-	-	35,00	-	-	453.000.000,00	Sudah SP

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
5.2.02.07.01.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan	1	Unit	2.280.500.000,00	2.280.500.000,00		-	-	-	35,00	-	-	2.280.500.000,00	Sudah SP
5.2.02.07.01.0010	Belanja Modal Alat Kedokteran Anak	1	Paket	3.026.570.000,00	3.026.570.000,00		-	-	-	35,00	-	-	3.026.570.000,00	Sudah SP
5.2.02.07.01.0014	Belanja Modal alat Kedokteran Jantung	1	Unit	88.800.000,00	88.800.000,00		-	-	-	35,00	-	-	88.800.000,00	Sudah SP, barang sudah datang
5.2.02.07.01.0023	Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah Orthopedi	1	Unit	230.000.000,00	230.000.000,00		-	-	-	35,00	-	-	230.000.000,00	Sudah SP
5.2.02.07.01.0028	Belanja Modal Alat Kedokteran Anastesi	1	Paket	653.200.000,00	653.200.000,00		-	-	-	35,00	-	-	653.200.000,00	Sudah SP
1.02.02.1.01.0026	Pengembangan Rumah Sakit				21.000.000.000,00	-	-	-	53,81	36,00	53,81	-	21.000.000.000,00	
5.2.03.01.01	Belanja Modal bangunan Gedung Tempat Kerja													
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor	1	Paket	21.000.000.000,00	21.000.000.000,00		-	-	53,81	36,00	53,81	-	21.000.000.000,00	Untuk Pengawasan Pembangunan Gedung Diklat sampai saat ini tender sudah selesai.
														Untuk Bangunan Gedung Diklat saat ini dalam tahap penandatanganan kontrak
1.02.01.1.10	Peningkatan Pelayanan BLUD				160.000.000.000,00	10.708.804.556,06	59.325.865.449,65	70.034.670.005,71	55,74	58,44	55,74	43,77	89.965.329.994,29	
1.02.01.1.10.0001	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD				160.000.000.000,00	10.708.804.556,06	59.325.865.449,65	70.034.670.005,71	55,74	58,44	55,74	43,77	89.965.329.994,29	
5.1.01.99.99	Belanja Pegawai BLUD													
5.1.01.99.99.9999	Belanja Pegawai BLUD				64.000.000.000,00	5.230.119.144,00	25.791.246.933,00	31.021.366.077,00	41,65	48,47	41,65	48,47	32.978.633.923,00	
	Belanja Insentif bagi ASN atas pemungutan Retribusi Jasa Umum Pelayanan Kesehatan	1	Tahun	63.965.560.000,00	63.965.560.000,00	5.230.119.144,00	25.791.246.933,00	31.021.366.077,00	41,67	48,50	41,67	48,50	32.944.193.923,00	
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1	Tahun	32.400.000,00	32.400.000,00		-	-	-		-	-	32.400.000,00	
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	4	Paket	510.000,00	2.040.000,00		-	-	41,67		41,67	-	2.040.000,00	
5.1.02.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD													
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				89.000.000.000,00	5.092.034.692,06	29.417.103.144,62	34.509.137.836,68	63,32	63,32	63,32	38,77	54.490.862.163,32	
	Belanja Bahan - bahan Kimia													
	- Reagen	1	Tahun	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	110.870.260,00	-	110.870.260,00	36,00	44,00	36,00	2,22	4.889.129.740,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Reagen Tahun 2023	1	Tahun	2.026.268.115,00	2.026.268.115,00		2.026.268.114,00	2.026.268.114,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1,00	Pekerjaan Selesai
	- BHP CSSD	1	Tahun	793.294.681,00	793.294.681,00		-	-	31,51	50,00	31,51	-	793.294.681,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Bahan Habis Pakai CSSD Tahun 2023	1	Tahun	307.783.316,00	307.783.316,00		259.434.350,00	259.434.350,00	100,00	100,00	100,00	84,29	48.348.966,00	Pekerjaan Selesai
	- BHP Laundry	1	Tahun	488.966.840,00	488.966.840,00		-	-	58,82	-	58,82	-	488.966.840,00	
	- Kewajiban Belanja Bahan Habis Pakai Laundry Tahun 2023	1	Tahun	282.625.565,00	282.625.565,00		279.323.470,00	279.323.470,00	100,00	100,00	100,00	98,83	3.302.095,00	Pekerjaan Selesai
	- BHP Kebersihan	1	Tahun	90.858.840,00	90.858.840,00		16.542.000,00	16.542.000,00	41,67	18,21	41,67	18,21	74.316.840,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan
	Belanja Bahan - bahan Bakar dan Pelumas						-	-	-	-	-	-	-	
	- Belanja Minyak	1	Tahun	465.840.000,00	465.840.000,00		332.581.800,00	332.581.800,00	41,67	71,39	41,67	71,39	133.258.200,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan
	- Belanja Oli	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00		-	-	41,67	-	41,67	-	30.000.000,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan
	- Kewajiban Belanja Oli Tahun 2023	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00		17.570.000,00	17.570.000,00	100,00	100,00	100,00	87,85	2.430.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Belanja Solar Tahun 2023	1	Tahun	51.996.000,00	51.996.000,00		51.996.000,00	51.996.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Bahan Isi Tabung Gas				-		-	-	-	-	-	-	-	
	- Belanja Isi Tabung Gas Oksigen	1	Tahun	2.110.650.000	2.110.650.000,00	211.175.618,00	332.892.341,00	544.067.959,00	37,90	41,78	37,90	25,78	1.566.582.041,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Isi Tabung Gas Oksigen 2023	1	Tahun	354.232.790	354.232.790,00		354.232.790,00	354.232.790,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Belanja Isi Tabung Gas Elpiji	1	Tahun	120.000.000	120.000.000,00	11.940.000,00	28.387.000,00	40.327.000,00	41,40	41,40	41,40	33,61	79.673.000,00	Proses SPJ April
	- Kewajiban Belanja Isi Tabung Gas Elpiji Tahun 2023	1	Tahun	40.242.000	40.242.000,00		39.349.000,00	39.349.000,00	100,00	100,00	100,00	97,78	893.000,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja BMHP	1	Tahun	11.378.329.010,00	11.378.329.010,00	1.380.537.366,00	200.200.955,00	1.580.738.321,00	35,15	61,06	35,15	13,89	9.797.590.689,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja BMHP Tahun 2023	1	Tahun	6.702.935.540,00	6.702.935.540,00		6.702.935.537,00	6.702.935.537,00	100,00	100,00	100,00	100,00	3,00	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Bahan Habis Pakai Plastik	1	Tahun	280.260.000,00	280.260.000,00		147.713.250,00	147.713.250,00	41,67	52,71	41,67	52,71	132.546.750,00	
	- Kewajiban Belanja Bahan Habis Pakai Plastik Tahun 2023	1	Tahun	79.773.036,00	79.773.036,00		79.773.036,00	79.773.036,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Bahan Habis Pakai Gizi	1	Tahun	253.847.432,00	253.847.432,00		-	-	100,00	74,45	100,00	-	253.847.432,00	Proses SPJ
	- Belanja Bahan Habis Pakai Umum	1	Tahun	450.838.135,00	450.838.135,00		-	-	41,67		41,67	-	450.838.135,00	
	- Kewajiban Belanja Bahan Habis Pakai Umum Tahun 2023	1	Tahun	83.000.000,00	83.000.000,00		82.714.980,00	82.714.980,00	100,00	100,00	100,00	99,66	285.020,00	Pekerjaan Selesai
Perubahan April	- Belanja Voucher MMPI	1	Tahun	22.800.000,00	22.800.000,00		-		-			-	22.800.000,00	
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				-		-	-	-		-	-	-	
	- Filter Udara	1	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00		-	-	-	-	-	-	200.000.000,00	Nota Dinas
	- Kewajiban Filter Udara Tahun 2023	1	Tahun	176.490.000,00	176.490.000,00		176.490.000,00	176.490.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja suku cadang komputer & Printer	1	Tahun	70.266.690,00	70.266.690,00	14.195.000,00	-	14.195.000,00	33,33	33,33	33,33	20,20	56.071.690,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Kewajiban Belanja suku cadang komputer Tahun 2023	1	Tahun	6.980.000,00	6.980.000,00		6.980.000,00	6.980.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Alat Tulis Kantor Umum	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	100.000.000,00	
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	1.000.000,00	
Perubahan April	- Belanja Buku Vaksin	40	buah	25.000,00	1.000.000,00		1.000.000,00	1.000.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				-		-	-	-		-	-	-	
Prioritas	- Belanja Kertas HVS	1	Tahun	149.922.250,00	149.922.250,00		107.004.000,00	107.004.000,00	100,00	71,37	100,00	71,37	42.918.250,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Sekat Lemari RM	50	Buah	70.000,00	3.500.000,00		-	-	100,00		100,00	-	3.500.000,00	
	- Belanja Cetak Rekam Medis	1	Tahun	264.035.500,00	264.035.500,00		-	-	41,67		41,67	-	264.035.500,00	
	- Belanja Cetak Tracer Rekam Medis	50	Buah	15.000,00	750.000,00		-	-	41,67		41,67	-	750.000,00	
	- Belanja Cetak Gizi	1	Tahun	99.224.676,00	99.224.676,00		-	-	100,00		100,00	-	99.224.676,00	Proses IP
	- Belanja Cetak Buku Profil RS	200	Buah	80.000,00	16.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	16.000.000,00	
	- Belanja Penggandaan dan Penjilidan	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	26.990.130,00	-	26.990.130,00	41,67	53,98	41,67	53,98	23.009.870,00	
	- Kewajiban Belanja Cetak Umum Tahun 2023	1	Tahun	105.593.657,00	105.593.657,00		102.964.155,00	102.964.155,00	100,00	100,00	100,00	97,51	2.629.502,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Belanja Penggandaan dan penjilidan Tahun 2023	1	Tahun	20.787.635,00	20.787.635,00		19.262.120,00	19.262.120,00	100,00	100,00	100,00	92,66	1.525.515,00	Pekerjaan Selesai
Perubahan April	- Belanja Cetak Umum	1	Tahun	428.291.800,00	428.291.800,00	4.000.000,00	-	4.000.000,00	-	0,93		0,93	424.291.800,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				-		-	-	-		-	-	-	
	- Materiail 10.000	1	Tahun	24.000.000,00	24.000.000,00		12.000.000,00	12.000.000,00	41,67	50,00	41,67	50,00	12.000.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				-		-	-	-		-	-	-	
Prioritas	- Belanja Kertas Continuous Form	1	Tahun	112.145.550,00	112.145.550,00	48.063.000,00	-	48.063.000,00	100,00	42,86	100,00	42,86	64.082.550,00	
	- Belanja Tinta/Toner Printer	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00		27.616.800,00	27.616.800,00	50,00	55,23	50,00	55,23	22.383.200,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Refill Tinta Dot Matrix	1	Tahun	500.000,00	500.000,00		-	-	41,67		41,67	-	500.000,00	
	- Refill Cartridge Printer Printer Dot Matrix	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	1.000.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Sapu dan Sikat CSSD	1	Tahun	48.232.000,00	48.232.000,00		-	-	41,16	80,00	41,16	-	48.232.000,00	Proses Verif SPJ
	- Kotak Penyimpanan Besar	20	Buah	135.000,00	2.700.000,00		-	-	100,00		100,00	-	2.700.000,00	
	- Kotak Penyimpanan	10	Buah	110.000,00	1.100.000,00		-	-	100,00		100,00	-	1.100.000,00	
	- Keranjang Obat	50	Buah	30.000,00	1.500.000,00		-	-	100,00		100,00	-	1.500.000,00	
	- Mortir dan Stamper	6	Buah	150.000,00	900.000,00		-	-	100,00		100,00	-	900.000,00	
	- Plakat	24	Buah	400.000,00	9.600.000,00		-	-	41,67		41,67	-	9.600.000,00	
	- Belanja Perabot Kantor Cleaning Service	1	Tahun	183.545.030,00	183.545.030,00		39.571.250,00	39.571.250,00	41,67	21,56	41,67	21,56	143.973.780,00	
	- Tempat Sampah	36	pcs	450.000,00	16.200.000,00		-	-	41,67		41,67	-	16.200.000,00	
Perubahan April	- Belanja Souvenir	1	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00		-	-	-			-	15.000.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1	Tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	79.359.450,00	-	79.359.450,00	100,00	100,00	100,00	99,20	640.550,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lampu Gantung Tahun 2023	1	Unit	5.328.000,00	5.328.000,00		5.328.000,00	5.328.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lampu Downlight Tahun 2023	14	Unit	74.370,00	1.041.180,00		1.041.180,00	1.041.180,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Sesajen	1	Tahun	75.000.000,00	75.000.000,00		19.994.400,00	19.994.400,00	41,67	26,66	41,67	26,66	55.005.600,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan
	- Belanja Alat/Bahan Kerja Cleaning Service	1	Tahun	110.702.420,00	110.702.420,00		13.704.000,00	13.704.000,00	41,67	12,38	41,67	12,38	96.998.420,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan
	- Belanja Linen	1	Tahun	230.000.000,00	230.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	230.000.000,00	
	- Belanja Baltho, Spanduk, Perjor	1	Tahun	16.700.000,00	16.700.000,00		1.700.000,00	1.700.000,00	25,00	10,18	25,00	10,18	15.000.000,00	SPJ bulan april sudah terealisasi
	Belanja Obat-Obatan-Obat				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Obat	1	Tahun	12.507.077.123,00	12.507.077.123,00	964.049.253,00	327.265.191,00	1.291.314.444,00	35,98	71,18	35,98	10,32	11.215.762.679,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Obat Tahun 2023	1	Tahun	5.271.543.337,00	5.271.543.337,00	451.200,00	5.270.791.127,00	5.271.242.327,00	100,00	100,00	100,00	99,99	301.010,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Natura dan Pakan-Natura				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Bahan Makanan	1	Tahun	1.477.752.638,00	1.477.752.638,00	46.532.220,00	131.535.044,00	178.067.264,00	42,03	51,49	42,03	12,05	1.299.685.374,00	Proses SPJ april dan Mei
	- Kewajiban Belanja Bahan Makanan Tahun 2023	1	Tahun	772.321.640,00	772.321.640,00		768.247.799,00	768.247.799,00	100,00	100,00	100,00	99,47	4.073.841,00	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Beras	1	Tahun	89.655.000,00	89.655.000,00	21.725.000,00	10.150.000,00	31.875.000,00	38,35	47,88	38,35	35,55	57.780.000,00	Proses SPJ Mei
	- Kewajiban Belanja Beras Tahun 2023	1	Tahun	33.600.000,00	33.600.000,00		33.600.000,00	33.600.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
Perubahan April	- Belanja Pemberian Makanan Tambahan	1	Tahun	297.491.510,00	297.491.510,00	93.488.196,00	71.938.268,00	165.426.464,00	55,61	66,40	55,61	55,61	132.065.046,00	Proses SPJ Mei
	- Kewajiban Belanja Pemberian Makanan Tambahan Tahun 2023	1	Tahun	172.506.543,00	172.506.543,00		172.506.543,00	172.506.543,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Susu	1	Tahun	299.686.598,00	299.686.598,00	55.282.563,00	8.397.605,00	63.680.168,00	41,67	51,39	41,67	21,25	236.006.430,00	Proses SPJ bulan Maret dan April
	- Kewajiban Belanja Susu Tahun 2023	1	Tahun	100.647.352,00	100.647.352,00		100.036.645,00	100.036.645,00	100,00	100,00	100,00	99,39	610.707,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				-		-	-	-		-	-	-	
	- Snack Rapat	1200	Orang/Kali	15.000,00	18.000.000,00		2.145.000,00	2.145.000,00	41,67	11,92	41,67	11,92	15.855.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Makan Rapat	1200	Orang/Kali	30.000,00	36.000.000,00		1.050.000,00	1.050.000,00	41,67	2,92	41,67	2,92	34.950.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Snack Akreditasi	1500	Orang/Kali	15.000,00	22.500.000,00		-	-	40,00		40,00	-	22.500.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Makan Akreditasi	1500	Orang/Kali	30.000,00	45.000.000,00		-	-	40,00		40,00	-	45.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Snack Pelatihan	4000	Orang/Kali	15.000,00	60.000.000,00	540.000,00	2.511.000,00	3.051.000,00	41,67	5,09	41,67	5,09	56.949.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Makan Pelatihan	4000	Orang/Kali	30.000,00	120.000.000,00	1.120.000,00	4.974.000,00	6.094.000,00	41,67	5,08	41,67	5,08	113.906.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				-		-	-	-		-	-	-	
	- Air Minum Pengunjung Rumah Sakit	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	10.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Snack Tamu RS	1250	Orang/Kali	15.000,00	18.750.000,00	1.957.500,00	945.000,00	2.902.500,00	41,67	15,48	41,67	15,48	15.847.500,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Makan Tamu RS	1250	Orang/Kali	30.000,00	37.500.000,00	1.260.000,00	2.660.000,00	3.920.000,00	41,67	10,45	41,67	10,45	33.580.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	1	Tahun		-		-	-	-		-	-	-	
	- X Banner	8	buah	350.000,00	2.800.000,00		-	-	41,67		41,67	-	2.800.000,00	
	- Poster A3	20	buah	50.000,00	1.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	1.000.000,00	
	- Standing Banner A2	5	buah	200.000,00	1.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	1.000.000,00	
	- Leaflet	500	lembar	2.500,00	1.250.000,00		-	-	41,67		41,67	-	1.250.000,00	
	- Publikasi Media Sosial	1	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	50.000.000,00	
	- Publikasi Baliho	1	Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	9.000.000,00	
	- Publikasi Media Elektronik	1	Tahun	7.500.000,00	7.500.000,00		-	-	41,67		41,67	-	7.500.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	1	Tahun		-		-	-	-		-	-	-	
	- Snack	350	Orang/Kali	15.000,00	5.250.000,00	67.500,00	-	67.500,00	41,67	1,29	41,67	1,29	5.182.500,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Makan	350	Orang/Kali	30.000,00	10.500.000,00	140.000,00	-	140.000,00	41,67	1,33	41,67	1,33	10.360.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	Belanja Komponen-Komponen Rambu-Rambu				-		-	-	-		-	-	-	
	- Marka RS	1	Tahun	18.815.000,00	18.815.000,00	18.272.500,00	-	18.272.500,00	100,00	100,00	100,00	97,12	542.500,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Marka RS Tahun 2023	1	Tahun	13.500.000,00	13.500.000,00		12.600.000,00	12.600.000,00	100,00	100,00	100,00	93,33	900.000,00	Pekerjaan Selesai
	Honorarium Rohaniawan	4	Orang/ Kegiatan	400.000,00	3.200.000,00	1.200.000,00	-	1.200.000,00	100,00	37,50	100,00	37,50	2.000.000,00	
	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan				-		-	-	-		-	-	-	
	- Penelitian yang didanai sponsor	1	Tahun	36.000.000,00	36.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	36.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Penelitian Peroranga DIV/S1	1	Tahun	36.000.000,00	36.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	36.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Penelitian Perorangan S2/S3	1	Tahun	72.000.000,00	72.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	72.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Pembimbing dan Penguji penyelenggara pendidikan	1	Tahun	500.000.000,00	500.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	500.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Kewajiban Pembimbing dan Penguji penyelenggara pendidikan Tahun 2023	1	Tahun	36.327.500,00	36.327.500,00		-	-	100,00		100,00	-	36.327.500,00	
	- Belanja Jasa Narasumber/Pembicara/Penguji Pelatihan	1	Tahun	245.000.000,00	245.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	245.000.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				-		-	-	-		-	-	-	
	- Honorarium Dewan Pengawas	1	Tahun	549.937.500,00	549.937.500,00		86.296.875,00	86.296.875,00	41,67	15,69	41,67	15,69	463.640.625,00	
	- Honorarium Tenaga Kesehatan Ahli Lainnya	1	Tahun	144.000.000,00	144.000.000,00	12.000.000,00	35.000.000,00	47.000.000,00	41,67	32,64	41,67	32,64	97.000.000,00	
Perubahan April	- Honorarium Kunjungan Dokter Konsultan	1	Tahun	672.000.000,00	672.000.000,00	44.000.000,00	132.000.000,00	176.000.000,00	41,67	26,19	41,67	26,19	496.000.000,00	
	- Honorarium Konsultan Rumah Sakit	1	Tahun	180.000.000,00	180.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	180.000.000,00	
	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO	1	Tahun	620.000.000,00	620.000.000,00		406.593.000,00	406.593.000,00	12,10	65,58	12,10	65,58	213.407.000,00	
	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	1	Tahun	7.367.000,00	7.367.000,00		7.367.000,00	7.367.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	1	Tahun	7.875.000,00	7.875.000,00		-	-	100,00	-	100,00	-	7.875.000,00	RUP
	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi				-		-	-	-		-	-	-	

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Belanja Iuran ARSADA (Asosiasi Rumah Sakit Daerah)	1	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00		-	-	41,67		41,67	-	2.500.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Belanja Iuran PERSI (Perhimpunan Rumah Sakit Seluruh Indonesia)	1	Tahun	3.600.000,00	3.600.000,00		-	-	41,67		41,67	-	3.600.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	- Belanja Iuran PAIRSI	1	Tahun	500.000,00	500.000,00		-	-	41,67		41,67	-	500.000,00	Direalisasikan sesuai kebutuhan
	Belanja Jasa Kalibrasi				-		-	-	-		-	-	-	-
	- Belanja Jasa Kalibrasi	1	Tahun	347.200.000,00	347.200.000,00	4.000.000,00	-	4.000.000,00	100,00	41,65	100,00	1,15	343.200.000,00	SPJ TLD Mei Selesai
	- Kewajiban Belanja Jasa Kalibrasi Tahun 2023	1	Tahun	93.661.600,00	93.661.600,00		92.163.000,00	92.163.000,00	100,00	100,00	100,00	98,40	1.498.600,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				-		-	-	-		-	-	-	-
	- Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	20.000.000,00	
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	1	Tahun		-		-	-	-		-	-	-	-
	- Iuran TV Kabel	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	15.616.692,00	23.425.038,00	39.041.730,00	41,67	39,04	41,67	39,04	60.958.270,00	
	- Internet	12	Bulan	16.500.000,00	198.000.000,00	48.000.000,00	-	48.000.000,00	33,33	16,67	33,33	24,24	150.000.000,00	SPJ Termin I mau masuk ke keuangan
	- Kewajiban Belanja Jasa Jaringan Internet Tahun 2023	1	Tahun	87.000.000,00	87.000.000,00		87.000.000,00	87.000.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Paket/Pengiriman				-		-	-	-		-	-	-	-
	- Belanja Paket/Pengiriman	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	5.000.000,00	
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				-		-	-	-		-	-	-	-
Perubahan April	- Belanja Sertifikasi Ijin Berkala K3	1	Tahun	45.000.000,00	45.000.000,00		-	-	100,00	-	100,00	-	45.000.000,00	Nota Dinas
Perubahan April	- Kewajiban Belanja Sertifikasi Ijin Berkala K3 Tahun 2023	1	Tahun	-	-		-	-	-		-	-	-	-
	- Belanja Jasa Pembayaran Ijin Repeater	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	5.000.000,00	
	- Belanja Perijinan Layanan Kanker	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00		16.968.000,00	16.968.000,00	41,67	56,56	41,67	56,56	13.032.000,00	
	- Belanja License Virtual Meeting	1	Tahun	16.000.000,00	16.000.000,00		-	-	-		-	-	16.000.000,00	Kebutuhan pekerjaan di bulan juli
	- Belanja License Antivirus	1	Tahun	68.000.000,00	68.000.000,00		-	-	-		-	-	68.000.000,00	Kebutuhan pekerjaan di bulan Agustus
	- Kewajiban Belanja License Antivirus Tahun 2023	1	Tahun	33.000.000,00	33.000.000,00		33.000.000,00	33.000.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	1	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00		1.392.500,00	1.392.500,00	41,67	4,64	41,67	4,64	28.607.500,00	
	- Belanja Perijinan SSL	1	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00		-	-	-		-	-	5.000.000,00	Kebutuhan Pekerjaan di bulan Oktober
	- Belanja Sistem WA Bisnis/Chat Boot	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	100.000.000,00	
	- Belanja Cloud Server	1	Tahun	390.000.000,00	390.000.000,00		-	-	-		-	-	390.000.000,00	Kebutuhan pekerjaan di bulan juli
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				-		-	-	-		-	-	-	-
perubahan april	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1	Tahun	4.182.000.000,00	4.182.000.000,00	511.228.923,00	1.032.020.482,00	1.543.249.405,00	100,00	41,65	100,00	36,90	2.638.750.595,00	16 SPJ dijadwal Mei,11 Selesai,1 SPJ CSSD AJC selesai (Pengajuan April)
	- Kewajiban Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Tahun 2023	1	Tahun	4.195.089.212,00	4.195.089.212,00	30.106.308,00	2.422.072.208,00	2.452.178.516,00	100,00	100,00	100,00	58,45	1.742.910.696,00	Sisa Kewajiban MRI Dibayar Juni
Prioritas	- Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran Radioterapi	1	Tahun	6.161.056.734,00	6.161.056.734,00		4.107.371.156,00	4.107.371.156,00	100,00	75,00	100,00	66,67	2.053.685.578,00	SPJ April Selesai
Prioritas	- Belanja Pemeliharaan Alat Radiologi	1	Tahun	1.768.000.000,00	1.768.000.000,00		-	-	100,00	33,33	100,00	-	1.768.000.000,00	Nota Dinas
	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Bermotor Penumpang				-		-	-	-		-	-	-	-
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	13	Unit/Tahun	2.800.000,00	36.400.000,00		-	-	41,67		41,67	-	36.400.000,00	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	17	Unit/Tahun	18.000.000,00	306.000.000,00	4.474.492,00	3.747.030,00	8.221.522,00	41,67	2,69	41,67	2,69	297.778.478,00	
	- Kewajiban Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Tahun 2023	1	Tahun	88.427.062,00	88.427.062,00		78.900.000,00	78.900.000,00	100,00	100,00	100,00	89,23	9.527.062,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				-		-	-	-		-	-	-	-
	- Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan	1	Tahun	350.000.000,00	350.000.000,00	33.300.000,00	-	33.300.000,00	57,14	9,51	57,14	9,51	316.700.000,00	Dibayarkan sesuai dengan kebutuhan

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Kewajiban Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan (jaringan dan server) Tahun 2023	1	Tahun	5.994.000,00	5.994.000,00		5.994.000,00	5.994.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Belanja Pemeliharaan Server	1	Tahun	29.597.600,00	29.597.600,00		-	-	100,00	80,00	100,00	-	29.597.600,00	Masih dalam Proses SPJ
Prioritas	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Kesehatan	1	Tahun	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	48.953.220,00	214.827.180,00	263.780.400,00	100,00	35,00	100,00	26,38	736.219.600,00	Nota Dinas
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1	Tahun	676.104.172,00	676.104.172,00	27.471.485,00	34.109.292,00	61.580.777,00	41,67	9,11	41,67	9,11	614.523.395,00	
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Penyediaan Kartu Identitas Berobat dan Stiker Barcode Pasien	1	Tahun	640.000.000,00	640.000.000,00	158.020.000,00	-	158.020.000,00	50,00	24,69	50,00	24,69	481.980.000,00	Menunggu Invoice tagihan selanjutnya
	- Belanja Rujukan Laboratorium, Radiologi, Penyediaan Darah dan Audiometri	1	Tahun	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	420.225.900,00	-	420.225.900,00	40,00	65,93	40,00	28,02	1.079.774.100,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Rujukan Laboratorium, Radiologi, Penyediaan Darah dan Audiometri Tahun 2023	1	Tahun	426.786.900,00	426.786.900,00		426.786.900,00	426.786.900,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Pelayanan Hemodialisa	1	Tahun	2.125.000.000,00	2.125.000.000,00	576.090.000,00	-	576.090.000,00	35,29	57,80	35,29	27,11	1.548.910.000,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Pelayanan Hemodialisa Tahun 2023	1	Tahun	779.664.000,00	779.664.000,00		779.664.000,00	779.664.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium	1	Tahun	169.234.452,00	169.234.452,00	19.357.000,00	-	19.357.000,00	41,67	-	41,67	11,44	149.877.452,00	Triwulan I Selesai
	- Kewajiban Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium Tahun 2023	1	Tahun	39.247.760,00	39.247.760,00		37.770.192,00	37.770.192,00	100,00	100,00	100,00	96,24	1.477.568,00	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Jasa Pest Control	1	Tahun	56.000.000,00	56.000.000,00		-	-	25,00	-	25,00	-	56.000.000,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Jasa Pest Control Tahun 2023	1	Tahun	14.855.585,00	14.855.585,00		13.714.805,00	13.714.805,00	100,00	100,00	100,00	92,32	1.140.780,00	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Belanja Jasa Penanganan Limbah Medis dan B3	1	Tahun	1.334.400.000,00	1.334.400.000,00		-	-	36,36	-	36,36	-	1.334.400.000,00	Proses SPJ
	- Kewajiban Belanja Jasa Penanganan Limbah Medis dan B3 Tahun 2023	1	Tahun	691.526.494,00	691.526.494,00		568.729.120,00	568.729.120,00	100,00	100,00	100,00	82,24	122.797.374,00	Pekerjaan Selesai
	- Pemusnahan Obat, BMHP dan Reagen	1	Tahun	51.937.000,00	51.937.000,00		-	-	-	-	-	-	51.937.000,00	
	- Belanja Administrasi Keuangan	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	7.877.416,06	1.176.616,62	9.054.032,68	41,67	60,36	41,67	60,36	5.945.967,32	
	- Belanja Kontribusi	1	Tahun	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	12.844.000,00	92.231.000,00	105.075.000,00	41,67	10,51	41,67	10,51	894.925.000,00	
	- Belanja Jasa Pemeliharaan Aplikasi/Sistem Informasi	1	Tahun	190.000.000,00	190.000.000,00		-	-	-	35,00	-	-	190.000.000,00	dalam Proses SPJ Pembayaran I, dibayarkan sesuai dengan prestasi kerja
	- Kewajiban Belanja Jasa Pemeliharaan Aplikasi/Sistem Informasi Tahun 2023	1	Tahun	186.480.000,00	186.480.000,00		186.480.000,00	186.480.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Jasa Jejaring Pengampunan Pelayanan Kanker, Jantung, Stroke, Urologi	1	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00		-	-	41,67		41,67	-	100.000.000,00	
	- Belanja Jasa Pengangkutan Sampah	1	Tahun	130.000.000,00	130.000.000,00	25.252.500,00	-	25.252.500,00	25,00	19,43	25,00	19,43	104.747.500,00	Triwulan I Selesai
	- Kewajiban Belanja Jasa Pengangkutan Sampah Tahun 2023	1	Tahun	24.520.000,00	24.520.000,00		24.420.000,00	24.420.000,00	100,00	100,00	100,00	99,59	100.000,00	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Belanja Jasa Jaringan dan Konfigurasi ERM	1	Tahun	150.440.000,00	150.440.000,00		-	-	100,00	35,00	100,00	-	150.440.000,00	Pekerjaan Masih dalam proses
	- Belanja Adendum AMDAL	1	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00		-	-	-	-	-	-	200.000.000,00	Proses IP
Perubahan April	- Belanja Jasa Tenaga Scanner	1	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00		-	-	-	100,00	-	-	2.500.000,00	Proses SPJ
	Belanja Sewa Mesin Proses				-		-	-	-	-	-	-	-	
	- Belanja Sewa Mesin Cleaning Service	1	Tahun	58.346.000,00	58.346.000,00		57.960.000,00	57.960.000,00	100,00	100,00	100,00	99,34	386.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Belanja Sewa Peralatan Scanner	1	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00		-	-	-	100,00		-	2.000.000,00	Proses SPJ
5.2.02.99.99	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD													
5.2.02.99.99.999	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD				5.475.000.000,00	386.650.720,00	3.071.268.802,00	3.457.919.522,00	90,49	87,36	90,49	63,16	2.017.080.478,00	
	Belanja Modal Perkakas Bengkel Listrik				-							-	-	
	- Kewajiban UPS Smart Manage Tahun 2023	4	Unit	16.125.000,00	64.500.000,00		64.500.000,00	64.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Kewajiban Alat Sidik Jari Tahun 2023	27	Unit	1.462.963,00	39.500.001,00		39.500.000,00	39.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	1,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Pendingin				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban AC Single Split Floor Standing Inverter + Instalasi Tahun 2023	3	Unit	102.832.620,00	308.497.860,00		308.025.000,00	308.025.000,00	100,00	100,00	100,00	99,85	472.860,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban AC Single Split Wall 2 PK + Instalasi Tahun 2023	6	Unit	14.985.000,00	89.910.000,00		89.577.000,00	89.577.000,00	100,00	100,00	100,00	99,63	333.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban AC Single Split Wall 1.5 PK + Instalasi Tahun 2023	4	Unit	9.712.500,00	38.850.000,00		38.850.000,00	38.850.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban AC Single Split Wall 1 PK + Instalasi Tahun 2023	1	Unit	5.550.000,00	5.550.000,00		5.550.000,00	5.550.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone				-		-	-	-		-	-	-	
Prioritas	- Tablet	48	Unit	10.000.000,00	480.000.000,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	480.000.000,00	SPJ sudah di keuangan
Prioritas	- Handphone	1	Unit	3.500.000,00	3.500.000,00		3.457.650,00	3.457.650,00	100,00	100,00	100,00	98,79	42.350,00	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Hand Talky	2	Unit	3.800.000,00	7.600.000,00		7.548.000,00	7.548.000,00	100,00	100,00	100,00	99,32	52.000,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				-		-	-	-		-	-	-	
	- Trolley Linen	1	Paket	43.664.292,00	43.664.292,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	43.664.292,00	Proses SPJ
	- Keranjang Stainless Pencucian	1	Paket	39.280.680,00	39.280.680,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	39.280.680,00	Pembayaran Juni
	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Lemari Alat Tahun 2023	1	unit	9.800.000,00	9.800.000,00		9.800.000,00	9.800.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari BMHP Tahun 2023	1	unit	9.800.000,00	9.800.000,00		9.800.000,00	9.800.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari Arsip Laboratorium IRMA Tahun 2023	1	Unit	4.662.000,00	4.662.000,00		4.662.000,00	4.662.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari Ruang Spect CT Tahun 2023	1	Unit	17.760.000,00	17.760.000,00		17.205.000,00	17.205.000,00	100,00	100,00	100,00	96,88	555.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari TLD Tahun 2023	1	Unit	2.086.800,00	2.086.800,00		2.053.500,00	2.053.500,00	100,00	100,00	100,00	98,40	33.300,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari Apron Tahun 2023	1	Unit	7.215.000,00	7.215.000,00		7.215.000,00	7.215.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Lemari APD Tahun 2023	1	Unit	7.215.000,00	7.215.000,00		7.215.000,00	7.215.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Locker Barang Ruang Ganti Laki - Laki Instalasi Bedah Sentral Tahun 2023	1	Set	11.544.000,00	11.544.000,00		11.544.000,00	11.544.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Locker Barang dan Rak Gantung Baju Ruang Ganti Laki - Laki Instalasi Bedah Sentral Tahun 2023	1	Set	24.819.600,00	24.819.600,00		24.531.000,00	24.531.000,00	100,00	100,00	100,00	98,84	288.600,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Locker Barang Ruang Ganti Perempuan Instalasi Bedah Sentral Tahun 2023	1	Set	10.678.200,00	10.678.200,00		10.656.000,00	10.656.000,00	100,00	100,00	100,00	99,79	22.200,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Locker Barang dan Rak Gantung Baju Ruang Ganti Perempuan Instalasi Bedah Sentral Tahun 2023	1	Set	29.653.650,00	29.653.650,00		29.248.500,00	29.248.500,00	100,00	100,00	100,00	98,63	405.150,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Mebel				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Meja Receptionist Lobby Tahun 2023	1	Set	13.986.000,00	13.986.000,00		13.875.000,00	13.875.000,00	100,00	100,00	100,00	99,21	111.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kerja Ruang Dokter Tahun 2023	2	Unit	2.553.000,00	5.106.000,00		5.106.000,00	5.106.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Ruang Dokter Tahun 2023	2	unit	3.108.000,00	6.216.000,00		6.216.000,00	6.216.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Tamu Ruang Dokter Tahun 2023	1	unit	999.000,00	999.000,00		999.000,00	999.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Nurse Station Tahun 2023	1	Set	6.327.000,00	6.327.000,00		6.327.000,00	6.327.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kerja Poliklinik Tahun 2023	2	unit	3.330.000,00	6.660.000,00		6.438.000,00	6.438.000,00	100,00	100,00	100,00	96,67	222.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Ruang Tunggu Poliklinik Tahun 2023	1	unit	10.878.000,00	10.878.000,00		10.767.000,00	10.767.000,00	100,00	100,00	100,00	98,98	111.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Ruang Baca Tahun 2023	1	Set	8.325.000,00	8.325.000,00		8.325.000,00	8.325.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Bed Ruang Baca Tahun 2023	1	Set	4.107.000,00	4.107.000,00		4.107.000,00	4.107.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Laboratorium A Tahun 2023	1	unit	27.750.000,00	27.750.000,00		27.195.000,00	27.195.000,00	100,00	100,00	100,00	98,00	555.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Atas Laboratorium Tahun 2023	1	unit	8.991.000,00	8.991.000,00		8.880.000,00	8.880.000,00	100,00	100,00	100,00	98,77	111.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Bawah Meja Beton A Tahun 2023	1	unit	8.302.800,00	8.302.800,00		8.302.800,00	8.302.800,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	- Kewajiban Kabinet Bawah Meja Beton B Tahun 2023	1	unit	5.958.480,00	5.958.480,00		5.938.500,00	5.938.500,00	100,00	100,00	100,00	99,66	19.980,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kerja Admin Tahun 2023	2	Unit	2.164.500,00	4.329.000,00		4.329.000,00	4.329.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Atas Admin Tahun 2023	1	unit	4.995.000,00	4.995.000,00		4.995.000,00	4.995.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kerja Ruang Sampling Tahun 2023	1	Unit	2.164.500,00	2.164.500,00		2.164.500,00	2.164.500,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Panjang Ruang Tunggu Pasien Injeksi Tahun 2023	1	Unit	8.880.000,00	8.880.000,00		8.880.000,00	8.880.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Panjang Tanpa Sandaran (Bench) Tahun 2023	1	Unit	3.552.000,00	3.552.000,00		3.552.000,00	3.552.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Ruang Staff Uk P.160 cm x L.40 cm x T. 70 cm, 4 Pintu Tahun 2023	1	Set	3.468.750,00	3.468.750,00		3.441.000,00	3.441.000,00	100,00	100,00	100,00	99,20	27.750,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Ruang Staff Uk P.240 cm x L.40 cm x T. 70 cm, 6 Pintu Tahun 2023	1	Set	5.194.800,00	5.194.800,00		5.161.500,00	5.161.500,00	100,00	100,00	100,00	99,36	33.300,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Lipat Tahun 2023	1	Unit	3.219.000,00	3.219.000,00		3.219.000,00	3.219.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofa Bed Ruang Staff Uk P.180 cm x 100 cm Tahun 2023	1	Unit	4.107.000,00	4.107.000,00		4.107.000,00	4.107.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kerja Ruang Jaga Perawat Tahun 2023	1	Set	8.325.000,00	8.325.000,00		8.325.000,00	8.325.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Ruang Jaga Perawat Tahun 2023	1	Set	8.769.000,00	8.769.000,00		8.769.000,00	8.769.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Sofabed Ruang Jaga Perawat Tahun 2023	1	Unit	4.107.000,00	4.107.000,00		4.107.000,00	4.107.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Aluminium HOT LAB Tahun 2023	1	Set	12.210.000,00	12.210.000,00		12.043.500,00	12.043.500,00	100,00	100,00	100,00	98,64	166.500,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Kabinet Aluminium Ruang QC Tahun 2023	1	Unit	5.550.000,00	5.550.000,00		5.550.000,00	5.550.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Rak Sepatu Stainless Tahun 2023	0	Unit	-	-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Meja Stainless Kecil Tahun 2023	5	Unit	6.105.000,00	30.525.000,00		30.525.000,00	30.525.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Rapat Instalasi Bedah Sentral Tahun 2023	1	unit	8.325.000,00	8.325.000,00		8.325.000,00	8.325.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Nurse station Tahun 2023	1	unit	11.660.550,00	11.660.550,00		11.544.000,00	11.544.000,00	100,00	100,00	100,00	99,00	116.550,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja dan Wastafel Tahun 2023	1	unit	4.546.560,00	4.546.560,00		4.440.000,00	4.440.000,00	100,00	100,00	100,00	97,66	106.560,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Kopi Tahun 2023	1	unit	2.621.820,00	2.621.820,00		2.553.000,00	2.553.000,00	100,00	100,00	100,00	97,38	68.820,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Bed Periksa MCU uk 200 cm x 80 cm Tahun 2023	3	Unit	7.983.120,00	23.949.360,00		23.643.000,00	23.643.000,00	100,00	100,00	100,00	98,72	306.360,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Bed Periksa Fisioterapi Tahun 2023	5	Unit	4.895.100,00	24.475.500,00		24.420.000,00	24.420.000,00	100,00	100,00	100,00	99,77	55.500,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Meja Periksa Dokter Poli Eksekutif 7 uk 175 cm x 60 cm Tahun 2023	1	Unit	4.895.100,00	4.895.100,00		4.884.000,00	4.884.000,00	100,00	100,00	100,00	99,77	11.100,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum				-		-	-	-		-	-	-	
	- Suction Wall High Vacuum	1	Unit	7.101.920,00	7.101.920,00		-	-	-		-	-	7.101.920,00	
	- Flowmeter & Humadifier	1	Unit	1.907.996,00	1.907.996,00		-	-	-		-	-	1.907.996,00	
	- Kewajiban Stetoskop Dewasa Tahun 2023	5	Unit	793.000,00	3.965.000,00		3.965.000,00	3.965.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Termometer Infra Red Tahun 2023	12	Unit	1.194.000,00	14.328.000,00		14.320.000,00	14.320.000,00	100,00	100,00	100,00	99,94	8.000,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Trolly instrumen Tahun 2023	5	Unit	3.615.000,00	18.075.000,00		18.075.000,00	18.075.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Tiang Infus Tahun 2023	5	Unit	1.220.000,00	6.100.000,00		6.100.000,00	6.100.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Medical Trolley Tahun 2023	6	Unit	6.000.000,00	36.000.000,00		36.000.000,00	36.000.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Stetoskop	5	unit	794.200,00	3.971.000,00		-	-	100,00	-	100,00	-	3.971.000,00	
Prioritas	- Scrubstation 1 Person	1	unit	30.000.000,00	30.000.000,00		-	-	100,00		100,00	-	30.000.000,00	
	Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan				-		-	-			-	-	-	
	- Kewajiban Curetase instrumen set Tahun 2023	1	Set	75.350.827,00	75.350.827,00		75.350.827,00	75.350.827,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				-		-	-			-	-	-	
	- Kewajiban Over bed table Tahun 2023	5	pcs	2.700.000,00	13.500.000,00		13.500.000,00	13.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai

Kode Kegiatan	Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Realisasi Bulan Ini	Realisasi Bulan Lalu	Realisasi S/D bulan Ini	Fisik		Keuangan		Sisa Anggaran	KETERANGAN
									Target	Real	Target	Real		
	Belanja Modal Alat Kedokteran Radioterapi				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Detektor Roos Chamber PTW Tahun 2023	1	Unit	192.500.000,00	192.500.000,00		192.500.000,00	192.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Kedokteran Nuklir				-		-	-	-		-	-	-	
	- Moly Assay Canister	1	Unit	13.500.000,00	13.500.000,00		-	-	-		-	-	13.500.000,00	
	- Kewajiban HOTLAB dan Radioimmunoassay Lab Tahun 2023	1	Paket	776.300.000,00	776.300.000,00		776.300.000,00	776.300.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Alat Kedokteran ICU				-		-	-	-		-	-	-	
	- Ventilator	1	Unit	482.220.136,00	482.220.136,00		-	-	-		-	-	482.220.136,00	
	- BVM	1	Unit	7.755.529,00	7.755.529,00		-	-	-		-	-	7.755.529,00	
	Belanja Modal Alat Kedokteran Jantung				-		-	-	-		-	-	-	
	- Trolley Cathlab	1	Unit	8.269.500,00	8.269.500,00		-	-	-		-	-	8.269.500,00	
	Belanja Modal Alat Kedokteran Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Belanja Monitor ALVO	1	Unit	330.000.000,00	330.000.000,00	329.999.670,00	-	329.999.670,00	100,00	100,00	100,00	100,00	330,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Personal Computer				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Laptop Tahun 2023	48	unit	11.977.084,00	574.900.032,00		574.900.000,00	574.900.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	32,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Workstation Tahun 2023	1	unit	29.900.000,00	29.900.000,00		29.900.000,00	29.900.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Intel NUC Tahun 2023	6	Unit	13.916.667,00	83.500.002,00		83.500.000,00	83.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	2,00	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban PC Unit (RM) Tahun 2023	5	unit	14.440.000,00	72.200.000,00		72.200.000,00	72.200.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Belanja Mouse Tahun 2023	48	Unit	87.417,00	4.196.016,00		4.196.000,00	4.196.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	16,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Monitor Tahun 2023	5	unit	3.950.000,00	19.750.000,00		19.750.000,00	19.750.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				-		-	-	-		-	-	-	
Prioritas	- Printer Inkjet	2	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00	8.950.000,00	-	8.950.000,00	100,00	100,00	100,00	89,50	1.050.000,00	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Printer Dotmatrix	2	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00	8.800.000,00	-	8.800.000,00	100,00	100,00	100,00	88,00	1.200.000,00	Pekerjaan Selesai
Prioritas	- Printer Formulir	5	Unit	5.000.000,00	25.000.000,00	21.401.050,00	-	21.401.050,00	100,00	100,00	100,00	85,60	3.598.950,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Peralatan Jaringan				-		-	-	-		-	-	-	
	- Switch Manageable 24 Port	3	Unit	45.400.062,00	136.200.186,00		-	-	100,00		100,00	-	136.200.186,00	menentukan spesifikasi teknis IT
	- Set Toolkit Elektronik & Jaringan	1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00		-	-	100,00	80,00	100,00	-	5.000.000,00	Barang sudah datang dan dalam proses SPJ
Prioritas	- Switch 48G	3	Unit	25.552.800,00	76.658.400,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	76.658.400,00	Barang sudah datang dan dalam proses SPJ
Prioritas	- Switch 24G	11	Unit	14.886.364,00	163.750.004,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	163.750.004,00	Barang sudah datang dan dalam proses SPJ
Prioritas	- Access Point (Rawat Inap)	34	Unit	12.170.583,00	413.799.822,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	413.799.822,00	Barang sudah datang dan dalam proses SPJ
Prioritas	- Access Point (Rawat Jalan)	48	Unit	1.956.600,00	93.916.800,00		-	-	100,00	100,00	100,00	-	93.916.800,00	Barang sudah datang dan dalam proses SPJ
	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban Scanner Besar Tahun 2023	1	Unit	66.150.000,00	66.150.000,00		66.150.000,00	66.150.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	- Kewajiban Scanner Kecil Tahun 2023	3	Unit	7.403.334,00	22.210.002,00		22.210.000,00	22.210.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	2,00	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Elektronik/Electric				-		-	-	-		-	-	-	
Prioritas	- Smart TV LED 32 Inch	5	Unit	3.500.000,00	17.500.000,00	17.500.000,00	-	17.500.000,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai
	Belanja Modal Software				-		-	-	-		-	-	-	
	- Kewajiban PC IHC update software Tahun 2023	1	Unit	69.960.525,00	69.960.525,00		69.960.525,00	69.960.525,00	100,00	100,00	100,00	100,00	-	Pekerjaan Selesai

[illegible]